
 

公告第  ２２  号 

   令和６年３月１日  

一般競争入札公告の変更 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

分任契約担当官 

陸上自衛隊健軍駐屯地 

西部方面会計隊本部 

業務科長 三栗野 健  

 

令和６年２月２１日付公告（公告第５号）の内容を、下記のとおり一部変更する。 

 

記 

        
１ 競争に付する事項 
 
 (1) 健軍じん芥処理 
 

件 名 規格 単位 予定数量 履行期間 履行場所 

高遊原 
じん芥処理 

可燃物 KG 270,000 

6.4.1 
 ～ 

 7.3.31 
高遊原分屯地 

ビン・缶・ペットボトル KG 60,000 
運搬車両（可燃物） UN 52 

運搬車両（ビン・缶・ 

ペットボトル） 
UN 12 

 
を 

１ 競争に付する事項 
 

  (1) 高遊原じん芥処理 
 

件 名 規格 単位 予定数量 履行期間 履行場所 

高遊原 
じん芥処理 

可燃物 KG 27,000 

6.4.1 
 ～ 

 7.3.31 
高遊原分屯地 

ビン・缶・ペットボトル KG 3,000 
運搬車両（可燃物） UN 52 

運搬車両（ビン・缶・ 

ペットボトル） 
UN 12 

 

へ変更する。 

 

入札及び契約事項に関する問い合わせ先 

〒862-0901 

熊本県熊本市東区東町１－１－１ 

陸上自衛隊健軍駐屯地 

西部方面会計隊本部  

業務科  契約班 担当 吉良 

TEL 096－368－5111（内線 4679）  

FAX 096－368－3579 


